Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 006/91

Sta 25 da Janeiro da 1.991

BMEDICTO DOS SANTOS NSTTO, PR3PSIT0

MÜNICIPAL DE 1011/SIR A, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO D/iS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONPSRIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Is t~ Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 01 de SetemUro da 1,989 à 31 de

Agosto de 1.990, ao se,gainta funcionário no período abaixo:

JOSá DE MORAES

De 04 de Pavereiro à 05 de Março de 1.991

Artigo 2S:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

da Administração.

PREFEITURA MUIOCIPAL DE LOUYEIRA

EM 25 DE JANEIRO DE 1.991

BMEDICTO DOS SAITT^^ETTO

""Prefeito Muparicipal -

Publicada e Registrada na Secretaria

ES EDUARDO

a"tario Administrativo